••A
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAZINHO

LEI MUNICIPAL N.' 7.310, DE 02 DE MARÇO DE 2011.

Autoriza abet1ura de Crédito Especial
no Orçamento de 2011.

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE CARAZINHO, ESTADO DO RIO GRANDE
DO SUL.

Faço saber que o Legislativo aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte Lei:

Art. 1° Fica o Poder Executivo autorizado a abrir um Crédito Especial, no
orçamento do corrente exercício, no valor de R$ 92.000,00 (noventa e dois mil reais), com a
seguinte classificação:

09 - SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE
0902 - Fundo Municipal de Saúde/Carazinho

090210.302.172.1109 - Reequipamenlo do Setor de Transporte
xxxx/344905200000000 - Equipamento e Material Permanente R$ 92.000.00

Art. 2° Servirá de cobertura do Crédito Especial, autorizado pelo artigo anterior,
a arrecadação proveniente de transferência de recursos financeiros que entre si celebram a
União Federal, por intermédio do Ministério da Saúde e a Prefeitura Municipal de Carazinho
visando a aquisição de 04 (quatro) veículos O km, através da proposta SICONV n.o
080617/2009, Convênio n.' 01221/2009.

Art. 3° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 02 de março de 2011.

Registre-se e publique-se no Painel de
Publicações da Prefeitura:

c4~~ít
Secretário da Administração
Designado

ATV/DDV

	00000001